CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N.o gg DE 2010

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista a lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

Declarar vago, a partir de 2/2/2010, o cargo de Consultor
Técnico legislativo, categoria ANALISTA DE SISTEMAS (área 2), por posse em
outro cargo inacumulável de seu ocupante, EDWARD DE OLIVEIRA
RIBEIRO, matrícula nO 18.352-22, nomeado pelo Ato do Presidente nO 528, de
2009, publicado no DCl de 2~/08/2009.

Brasília, 08 de fevereiro de 2010

Deputad Wilson Lima
Pr sidente